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ПОЗИЦИЈА МОБИЛНА ДИМЕНЗИИ ЦЕНА / CPM 

0 ☒ 
Позадинска 1.000 денари 

1* ☑ 
728х90 -д 
320x100 -м 

250 денари 

2 ☑ 
300x250 300 денари 

3 ☑ 
300х250 300 денари 

4 ☒ 
300х250 
300х600 

300 денари 
400 денари 

5 ☒ 
300х250 
 

200 денари 

After 
Content*** 

☑ 
300x250 300 денари 

PR текст   9.450 денари 

Легенда 
* Банерот се појавува над насловот на секој текст на мобилната верзија 
** Банерот се појавува во внатрешноста на секоја статија после вториот 
пасус 
***Банерот се појавува во внатрешноста на секоја статија после текстот 
☑ Банерот се појавува на мобилната верзија 

☒ Банерот не се појавува на мобилната верзија 

 



Зошто да се рекламирате на Biznispro.Com? 

 Специјализиран портал за економија и бизнис без политика 

 Солидна бројка на читаност 

 Над 30.000 фанови на социјалните мрежи 

 Можност за попуст или агенциска провизија 

За Biznispro.Com  

 Biznispro.Com постои од ноември 2021 година 

 Biznispro.Com е легитимен македонски интернет портал кој е издаван од компанијата ХИТ МОМЕНТ ДООЕЛ Ресен компанија. На 

порталот е назначен импресумот со јасно наведени име и презиме на одговорното лице и фирмата издавач, како и контакт 

податоци. 

 Biznispro.Com нуди професионално креирани вести, без притоа да соддржат навредлива соддржина.  

 Нашите вести се 100% точни, проверени од разни извори, често објавуваме и ексклузивни информации и точни анализи кои се 

пренесуваат дури и од странски медиуми.  

 

 

Контакт: 

Biznispro.Com 

тел. 079/235-999   

02/505-5005 

marketing@biznispro.com 


